Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 17.11.2021                                                             п. Балахта                                                                  № 06-39р
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район в процессе разграничения муниципального имущества
В целях обеспечения выполнения полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселка Балахта услугами организаций культуры, определенных законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.ст. 14, 50, п.11 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», с п.14 ст.7 Устава поселка Балахта Балахтинского района Балахтинский поселковый Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Балахтинского                                  поселкового Совета депутатов
	                                                               Е.М. Артошина

	И.о.главы поселка Балахта
	                     К.А.Давыдова

	Приложение к письму

                                                                от                       №

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ  ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БАЛАХТА БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Полное

наименование предприятия, учреждения,  наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества  по состоянию на 01.01.2021 (тыс.руб)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание клуба
	Красноярский край, Балахтинский район,

рп. Балахта, пер.Школьный,зд.10а

	175,27016
	Нежилое
	 кадастровый номер
24:03:3121010:38
Площадь 96,5 м2

	2
	Клуб
	Красноярский край, Балахтинский р-н,

д. Таловая, ул. Дружбы,14

	692,54362
	Нежилое
	кадастровый номер

24:00:0000000:1118

Площадь 262,2 м2

	3
	AKG P5S-Микрофон динамический суперкардиоидный вокальный +кабель микрофонный
	 Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	7,00609
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160274

	4
	СБ Альдо Intel Премиум i5 4460(3.2)/8G/1T/+мышь Oklick+клавиатура Oklick
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	46,530
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160292

	5
	Проектор ViewSonic PJD5255 DLP/1024*768/3200ANSI/

	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	40,810
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160291

	6
	Behringer B2520PRO-акуст.система, двухполос, пассив,2200 вт(пик),+колоноч.кабель
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	44,57726
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160278

	7
	Involight DL100-пульт управления DMX приборами 192 канала (12 приборов по 16 кан

	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	10,15924
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160282

	8
	Involight LED PAR180-светодиодный RGBA прожектор,177 шт 10мм, DMX-512
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	5,29529
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160286

	9
	Involight LED PAR180-светодиодный RGBA прожектор,177 шт 10мм, DMX-512
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	5,29529
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160285

	10
	Involight LED PAR180-светодиодный RGBA прожектор,177 шт 10мм, DMX-512
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	5,29529
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160284

	11
	Involight LED PAR180-светодиодный RGBA прожектор,177 шт 10мм, DMX-512
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	5,29529
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160283

	12
	Behringer NU3000-усилитель мощности,2х1500 ВТ на 2 Ом,2х880 Вт на 4 Ом;3000 Вт н
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	22,40420
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160280

	13
	Behringer B2520PRO-акуст.система, двухполос, пассив,2200 вт(пик),+колоноч.кабель

	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	44,57726
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160287

	14
	AKG WMS40 Mini2 Vocal Set BD ISM2/3(864.375&864.850)-вокал радиосист.с2-мя
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91

	15,81125
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160277

	15
	AKG P5S-Микрофон динамический суперкардиоидный вокальный+кабель микрофонный
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	7,00609
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160275

	16
	Behringer QX1832USB-микшер, 18 каналов, USB/аудио интерфейс,
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	26,755
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160281

	17
	Экран 244*183см на штативе ScreenMedia Apollo
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	13,180
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160293

	18
	Стеллажж С 04 (в кол-ве 5шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	25,000
(5,0 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160162 по 11010900160166

	19
	Стеллажж С 05 беленый дуб
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	9,950
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160160

	20
	Стеллажж С 05 венге

	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	9,950

	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160167

	21
	Шкаф МК 05 беленый дуб (в кол-ве 2 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	10,000
(5,000 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160172 по 11010900160173

	22
	Стол компьютерный СК 07 беленый дуб
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	4,22872
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160171

	23
	Актив колонки 2.0 Sven SPS-607 6 Вт
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	1,590
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160289

	24
	Обеденная группа ОГ 01 (в кол-ве 6 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	17,700

(2,950 за 1 шт.)

	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160143 по 11010900160148

	25
	Обеденная группа ОГ 01 (в кол-ве 2 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	5,900

(2,950 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160151 по 11010900160152

	26
	Горка ГР-018 беленый дуб
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	2,900
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер 11010900160141

	27
	Полка ПЛ 03 (в кол-ве 3 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	2,850

(0,950 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160153 по 11010900160155

	28
	Полка угловая ПЛ 06 бук (в кол-ве 2 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	1,900

(0,950 за 1шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160156 по 11010900160157

	29
	Полка угловая ПЛ 06 беленый бук (в кол-ве 2 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	1,900
(0,950 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160158 по 11010900160159

	30
	Кресло театральное (в кол-ве 48 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	139,200

(2,900 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160174 по 11010900160221

	31
	Кресло театральное (в кол-ве 32  шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	92,800

(2,900 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160242 по 11010900160273

	32
	Behringer B2520PRO-акуст.система, двухполос, пассив,2200 вт(пик),+колоноч.кабель

	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	78,000
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  11010900160299

	33
	Тренажер Тяга сверху FG 1-003
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	72,900
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  11010900160299

	34
	Диск обрезиненный д.51 мм 15кг (в кол-ве 4 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	16,000
(4,000 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  с 101000000011 по 101000000014

	35
	Диск обрезиненный д.51 мм 20кг (в кол-ве 4 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	22,000

(5,500 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  с 101000000015 по 101000000018

	36
	Диск обрезиненный д.51 мм 25кг (в кол-ве 4 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	27,200

(6,800 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  с 101000000019 по 101000000022

	37
	Беговая дорожка
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	51,760
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  101000000001

	38
	Гриф для штанги д.51см ( в кол-ве 2 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	30,000

(15,000 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  с 101000000004 по 101000000005

	39
	Велотренажер
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	65,000
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  101000000002

	40
	Гриф w-образный Д50
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	7,000
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  101000000003

	41
	Рама страховочная для приседания регулируемая FG03-11
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	44,220
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  101000000029

	42
	Скамья для жима лежа горизонтальная

	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	38,280
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  101000000030

	43
	Скамья для жима лежа под углом вверх FG 3-008
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	43,560
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  101000000031

	44
	Тренажер Гиперэкстензия FG-016
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	22,990
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  101000000032

	45
	Тренажер комбинированный (стойка для пресса и брусья) FG3-017
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	39,490
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  101000000033

	46
	Диск (в кол-ве 6 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	16,200

(2,700 за 1 шт.)

	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  с 101000000006 по 101000000011

	47
	Диск обрезиненный д.51 мм 5кг (в кол-ве 6 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, ул. Ленина,91а

	8,400

(1,400 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  с 101000000023 по 101000000028

	48
	Компьютер в сборе
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, пер.. Школьный,10а

	24,820
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  11010900160298

	49
	Стол офисный с тумбой
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, пер.Школьный, 10а

	8,100
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  11010900160044

	51
	Кресло UT-С381 ткань свет.серая
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, пер.Школьный,10а

	4,300
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  11010900160042

	52
	Стол теннисный
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, пер.Школьный, 10а

	7,700
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
1101060008

	53
	Контейнер
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, пер.Школьный, 10а

	4,570
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
1101060004

	54
	Костюм Деда Мороза
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, пер.Школьный, 10а

	3,800
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
1101090004

	55
	Костюм Снегурочка
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, пер.Школьный, 10а

	3,200
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
1101090007

	56
	Скамейки (в кол-ве 6 шт)
	Красноярский край, Балахтинский район,

п. Балахта, пер.Школьный, 10а

	6,600

(1,100 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  с 000000000001 по 000000000006

	57
	Кресло театральное (в кол-ве 20  шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная, 2

	58,000

(2,900 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160222 по 11010900160241

	58
	БН-40 Баян «Этюд»-205М2 55х100-II, ученический, двухполосный, трехрядный
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная, 2

	35,000
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
11010900160043

	59
	Аппаратура 12.2010
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная, 2

	20,000
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
11010400019

	60
	СВ эффект модель Р-В85Д
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная, 2

	8,000
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
11010400013

	61
	Стол теннисный
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная, 2

	7,700
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
1101060011

	62
	Костюм Деда Мороза
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная,2
	3,800
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
110101090003

	63
	Костюм Снегурочка
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная,2
	3,200
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
1101090006

	64
	ДВД плеер ВВК
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная,2
	2,280
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
1101060012

	65
	Микрофон
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная,2
	1,975
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
1101060013

	66
	Скамейки (в кол-ве 4 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

д.Марьясово, ул.Центральная,2
	4,400

(1,100 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер
с 110109001 по 110109004

	67
	Кресло «Премьера» (в кол-ве 32 шт.)
	Красноярский край, Балахтинский район,

д. Таловая,ул. Дружбы,14

	64,000

(2,000 за 1 шт.)
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер с 11010900160045 по 11010900160076

	68
	Стол теннисный
	Красноярский край, Балахтинский район,

д. Таловая,ул. Дружбы,14

	7,700
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  1101060009

	69
	Костюм деда Мороза
	Красноярский край, Балахтинский район,

д. Таловая,ул. Дружбы,14

	3,800
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  1101090002

	70
	Костюм Снегурочка
	Красноярский край, Балахтинский район,

д. Таловая,ул. Дружбы,14

	3,200
	Иное движимое имущество организации
	Инвентарный номер  1101090005